Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 999123211
A‘suasaiematiiaar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE
>k, 47344 - PASSA FIO PVC 10M PROFISS. 60747 10m
‘ b
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP 40
BRANCA
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP 4
BRANCO
106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
4x2
BR
106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES 42
+ TOMADA 2P+T 10A
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO
© %o
Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 10243 - HENRIQUE
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2

%o

Pedido:576324 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Marca

Cortag

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

13 PC

3PC

10 PC

3PC

6 PC

8 PC

1PC

20 PC

Data Emissao: 04/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/07/2023 1553

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,30 0,00 24,30
1,83 0,00 23,79
2,44 0,00 7,32
5,29 0,00 52,90
14,88 0,00 44,64
15,00 0,00 90,00
5,28 0,00 42,24
7,23 0,00 7,23
6,11 0,00 122,20




L P
= Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Balal'Oti " Telefone: 41 999123211
Alsva casa e anlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 10243 - HENRIQUE
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA 40
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP 40
SEPARADOS BRANCA
106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA 4x2
106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA ax4
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR ax2
Ly
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO
o %oe
119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO
M

Pedido:576324 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45
CAT5E BRANCO

119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO

119477 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA
DUALE UP BRANCO 876011

119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE
UP BIVOLT BRANCO

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

5PC

4pC

5PC

2PC

2PC

4pPC

1PC

1PC

1PC

1PC

1 UN

Data Emissao: 04/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/07/2023 1553

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,75 0,00 13,75
2,44 0,00 9,76
2,75 0,00 13,75
6,96 0,00 13,92
10,44 0,00 20,88
7,23 0,00 28,92
10,94 0,00 10,94
36,49 0,00 36,49
6,46 0,00 6,46
6,58 0,00 6,58
26,67 0,00 26,67




Pedido:576324 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA Data Emissdo:  04/07/2023

£\ N e |
Cliente: 99-999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emisséo: 15:54

|
. . Telefone: 41 999123211 . .. |
Bala roti Valido até: 04/07/2023 1553
A sua cosaem tlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000 P
Pagina: 3de3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 38 Tipo: 1:

Loja: 38 Tipo: 2:

Loja: 38 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-07-2023

- Peso: 9.81 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 602,74

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



